                                                                                                                                                                                 Krynki, dn. 06 lutego  2017 r.    

RG.6845.12.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Na podstawie Zarządzenia Nr  191/2016 z dnia  09 grudnia  2016 r. w sprawie przeznaczenia do dzierżawy  w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy Krynki,  ogłaszam  przetarg ustny nieograniczony  na  dzierżawę –   na czas oznaczony do trzech lat  niżej wymienione  nieruchomości ,podane w wykazie Nr RG.6845.12.2016 z dnia  13 grudnia  2016 r.  

	Lp.
	Nr działki
	Pow. w ha
	Nr KW
	Położenie, opis i przeznaczenie


	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
	Roczny czynsz za dzierżawę w zł. (brutto)
	Minimalne postąpienie
	Wadium w zł.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	2766
	0,1946
	BI1S/00022907/2
	Krynki  obręb 110- RIIIa-0,1946 ha przeznaczenie rolnicze
	
	30,00 zł.
	nie mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych
	5,00 zł.



     Przetarg na dzierżawę w/w  nieruchomości  odbędzie się w dniu  10 marca 2017 roku o godz.  10:00   w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krynkach ,ul. Garbarska 16  / sala nr 1 / .

Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego w Krynkach lub na konto  14 8060 0004 0420 0101 2000 0040 BS Białystok 0/Krynki do dnia 06 marca 2017 roku do godz. 15:00. Wpłatę należy przedłożyć komisji przetargowej w dniu przetargu. Wadium wniesione przez uczestnika , który przetarg wygrał zalicza się na poczet  czynszu dzierżawnego .  Wadium wniesione przez uczestnika, który nie wygrał przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu  przetargu. W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy przez uczestnika, który przetarg wygrał wadium przepada.

Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać  w Urzędzie Miejskim w Krynkach, ul. Garbarska 16,  pokój Nr 2 , 
tel. 85 7228550 w.37
Zastrzega się prawo do odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.      
                                                                                                                                                                                                              Burmistrz

Jolanta Gudalewska
